
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/380/2024 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/367/2023 Rady Gminy  Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 817 045,94 zł do kwoty 26 250 324,01 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 021 714,67 zł do kwoty 15 807 296,61 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 795 331,27 zł do kwoty 10 443 027,40 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 817 045,94 zł do kwoty 28 064 984,54 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 359 974,66 zł do kwoty 15 079 821,45 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 457 071,28 zł do kwoty 12 985 163,09 zł; 

7) w § 2 pkt 3 wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 1 457 071,28 zł do kwoty 12 985 163,09 zł; 

§ 2. Tabela Nr 1 – Plan dochodów Gminy Strachówka w 2024 roku - Zmiany w planie dochodów – stanowi  
Tabelę Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 2 – Plan wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku - Zmiany w planie wydatków – stanowi  
Tabelę Nr  2 do uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Strachówka w 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 8 – Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 
roku  - otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala  się plan dochodów i wydatków  Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego  zgodnie z Tabelą Nr 5 do 
uchwały. 

§ 7. Ustala się plan  dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Strachówka 
w 2024 roku  zgodnie z  Tabelą Nr  6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Strachówka . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4861



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4861



                                                                                                                                

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/380/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 830,00 900 000,00 907 830,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 830,00 900 000,00 901 830,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 900 000,00 900 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 132 602,00 1 013 326,00 7 145 928,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 1 013 326,00 1 033 326,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 013 326,00 1 013 326,00 

801   Oświata i wychowanie 4 848 333,00 -104 668,73 4 743 664,27 

 80101  Szkoły podstawowe 4 230 150,00 -104 668,73 4 125 481,27 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 229 350,00 -104 668,73 4 124 681,27 

852   Pomoc społeczna 379 076,00 388,67 379 464,67 

 85295  Pozostała działalność 142 668,00 388,67 143 056,67 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 388,67 388,67 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 656,00 8 000,00 743 656,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 24 433 278,07 1 817 045,94 26 250 324,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4861



                                                                                                                                

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/380/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 355 138,19 1 100 000,00 1 455 138,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 353 310,19 1 100 000,00 1 453 310,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 110,19 200 000,00 283 110,19 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 900 000,00 900 000,00 

600   Transport i łączność 4 237 303,06 415 000,00 4 652 303,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 087 503,06 415 000,00 4 502 503,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 396 389,62 415 000,00 1 811 389,62 

710   Działalność usługowa 39 300,00 60 000,00 99 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 39 300,00 50 000,00 89 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 300,00 50 000,00 89 300,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 3 440 103,40 286 578,22 3 726 681,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 190 280,46 286 578,22 3 476 858,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 260,00 50 000,00 240 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 582,46 101 278,22 169 860,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 366 188,00 135 300,00 501 488,00 

801   Oświata i wychowanie 10 144 775,00 -57 928,72 10 086 846,28 

 80101  Szkoły podstawowe 7 237 930,00 -57 928,72 7 180 001,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 740,01 46 740,01 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 229 350,00 -104 668,73 4 124 681,27 

852   Pomoc społeczna 1 560 036,50 396,44 1 560 432,94 

 85295  Pozostała działalność 145 668,00 396,44 146 064,44 

  3110 Świadczenia społeczne 138 564,72 388,67 138 953,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 234,54 7,77 6 242,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 106 864,09 8 000,00 1 114 864,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4861



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90095  Pozostała działalność 63 000,00 8 000,00 71 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 373 025,00 5 000,00 3 378 025,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 228 025,00 5 000,00 3 233 025,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 416,90 5 000,00 17 416,90 

 92195  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem 26 247 938,60 1 817 045,94 28 064 984,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4861



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/380/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 83 110,19 1 100 000,00 1 183 110,19 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 83 110,19 1 100 000,00 1 183 110,19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 110,19 200 000,00 283 110,19 

      Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strachówka - Etap II 0,00 100 000,00 100 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strachówka - Etap III 0,00 100 000,00 100 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w sołectwie Marysin 17 110,19 0,00 17 110,19 

      Wykonanie przyłączy wodociągowych w gminie Strachówka  66 000,00 0,00 66 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 900 000,00 900 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strachówka - Etap II 0,00 900 000,00 900 000,00 

600     Transport i łączność 3 986 960,62 415 000,00 4 401 960,62 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 104 800,00 0,00 104 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 800,00 0,00 104 800,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 50 do 
miejscowości Osęka"  

104 800,00 0,00 104 800,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 882 160,62 415 000,00 4 297 160,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 396 389,62 415 000,00 1 811 389,62 

      Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie  gminy Strachówka  0,00 415 000,00 415 000,00 

      Modernizacja  (okopanie rowem) drogi gminnej w sołectwie Młynisko 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Modernizacja (okopanie rowem) drogi gminnej w sołectwie Zofinin 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w sołectwie Kąty-Miąski 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4861



      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w  sołectwie Grabszczyzna 14 585,70 0,00 14 585,70 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie  Kąty Czernickie 18 425,26 0,00 18 425,26 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Annopol 13 605,03 0,00 13 605,03 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Jadwisin 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Kąty Wielgi 24 172,69 0,00 24 172,69 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Krawcowizna 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Księżyki 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Młynisko 10 168,18 0,00 10 168,18 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Osęka  17 876,94 0,00 17 876,94 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szlędaki 16 018,05 0,00 16 018,05 

      Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Wiktoria 18 275,13 0,00 18 275,13 

      Modernizacja (wytyczenie oraz przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szamocin 15 945,24 0,00 15 945,24 

      Modernizacja drogi gminnej (okopanie rowem) w sołectwie  Józefów 10 517,40 0,00 10 517,40 

      
Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na terenie 
gminy Strachówka 

1 136 800,00 0,00 1 136 800,00 

      Wykonanie dokumentacji ZRID drogi gminnej w sołectwie Równe ul. Sosnowa 18 000,00 0,00 18 000,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 771,00 0,00 564 771,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 564 771,00 0,00 564 771,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 21 000,00 0,00 21 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

      
Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na terenie 
gminy Strachówka 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 229 350,00 - 57 928,72 4 171 421,28 

  80101   Szkoły podstawowe 4 229 350,00 - 57 928,72 4 171 421,28 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 740,01 46 740,01 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 0,00 46 740,01 46 740,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4861



    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 229 350,00 - 104 668,73 4 124 681,27 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 4 229 350,00 - 104 668,73 4 124 681,27 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 563,80 0,00 69 563,80 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 563,80 0,00 69 563,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 563,80 0,00 69 563,80 

      Montaż lamp oświetleniowych w sołectwie Osęka 2 000,00 0,00 2 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego w sołectwie Zofinin 21 836,99 0,00 21 836,99 

      Wykonanie oświetlenia drogowego w sołectwie Ruda-Czernik 30 726,81 0,00 30 726,81 

      Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Grabszczyzna 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Krawcowizna 10 000,00 0,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 153 405,52 0,00 3 153 405,52 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 153 405,52 0,00 3 153 405,52 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 013,93 0,00 291 013,93 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe   67 083,51 0,00 67 083,51 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strachówce 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Wykończenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w sołectwie Borucza 33 930,42 0,00 33 930,42 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 125,13 0,00 243 125,13 

      Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce  190 890,00 0,00 190 890,00 

      
Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza  

52 235,13 0,00 52 235,13 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 102,94 0,00 266 102,94 

      Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce  210 000,00 0,00 210 000,00 

      
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele związane z 
rekreacją i kulturą 

25 243,46 0,00 25 243,46 

      
Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza  

30 859,48 0,00 30 859,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4861



    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

393 163,52 0,00 393 163,52 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe   393 163,52 0,00 393 163,52 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

      Wykończenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

926     Kultura fizyczna 5 701,68 0,00 5 701,68 

  92695   Pozostała działalność 5 701,68 0,00 5 701,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 701,68 0,00 5 701,68 

      Modernizacja placu zabaw w sołectwie Księżyki  5 701,68 0,00 5 701,68 

Razem 11 528 091,81 1 457 071,28 12 985 163,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4861



                                                                                                                                

Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/380/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego                                            

Gminy Strachówka w 2024 roku           

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 4300 

Annopol 

Wymiana rury przepustowej na drodze gminnej w sołectwie Annopol 4 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Annopol 13 605,03 

900 90015 4300 Montaż 2 lamp oświetleniowych w sołectwie Annopol 3 000,00 

        Ogółem Annopol 20 605,03 

921 92109 6050 Borucza Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w sołectwie Borucza 18 930,42 

        Ogółem Borucza 18 930,42 

600 60016 6050 
Grabszczyzna 

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Grabszczyzna 14 585,70 

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Grabszczyzna 5 000,00 

 
      Ogółem Grabszczyzna 19 585,70 

600 60016 6050 
Jadwisin 

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Jadwisin 20 000,00 

921 92109 4210 Zakup szafy chłodniczej do kuchni w świetlicy wiejskiej w sołectwie Jadwisin 7 958,77 

        Ogółem Jadwisin 27 958,77 

600 60016 6050 

Józefów 

Modernizacja drogi gminnej (okopanie rowem) w sołectwie Józefów 10 517,40 

600 60016 4300 Modernizacja drogi gminnej (utwardzenie drogi) w sołectwie Józefów 5 000,00 

600 60016 4300 Oczyszczenie drogi gminnej z krzaków w sołectwie Józefów 8 000,00 

        Ogółem Józefów 23 517,40 

600 60016 6050 
Kąty Czernickie 

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Kąty Czernickie 18 425,26 

600 60016 4270 Remont przepustu na drodze gminnej w sołectwie Katy Czernickie 4 000,00 

        Ogółem Kąty Czernickie 22 425,26 

600 60016 6050 Kąty Miąski Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w sołectwie Kąty-Miąski 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4861



900 90015 4300 Montaż lampy oświetleniowej w sołectwie Kąty-Miąski 2 498,07 

        Ogółem Kąty-Miąski 22 498,07 

600 60016 6050 Kąty Wielgi Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Kąty-Wielgi 24 172,69 

        Ogółem Kąty Wielgi 24 172,69 

600 60016 6050 

Krawcowizna 

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Krawcowizna 8 000,00 

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Krawcowizna 10 000,00 

926 92695 4210 

Upowszechnianie idei samorządowej promującej wartości prorodzinne w Gminie 

Strachówka poprzez organizację "Dnia Rodziny" w sołectwie Krawcowizna - zakup 

materiałów 

2 905,29 

926 92695 4210 Zakup wykaszarki spalinowej do koszenia placu zabaw w sołectwie Krawcowizna 4 000,00 

926 92695 4300 
Upowszechnianie idei samorządowej promującej wartości prorodzinne w Gminie 

Strachówka poprzez organizację "Dnia Rodziny" w sołectwie Krawcowizna - usługi 
4 000,00 

        Ogółem Krawcowizna 28 905,29 

600 60016 6050 
Księżyki 

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Księżyki 20 000,00 

926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w sołectwie Księżyki 5 701,68 

        Ogółem Księżyki 25 701,68 

010 01043 6050 Marysin Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w sołectwie Marysin 17 110,19 

        Ogółem Marysin 17 110,19 

600 60016 6050 
Młynisko 

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Młynisko 10 168,18 

600 60016 6050 Modernizacja (okopanie rowem) drogi gminnej w sołectwie Młynisko 10 000,00 

        Ogółem Młynisko 20 168,18 

600 60016 6050 
Osęka 

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Osęka 17 876,94 

900 90015 6050 Montaż lamp oświetleniowych w sołectwie Osęka 2 000,00 

        Ogółem Osęka 19 876,94 

600 60016 4300 Piaski Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Piaski 17 037,38 

        Ogółem Piaski 17 037,38 

600 60016 4300 Rozalin Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w sołectwie Rozalin 27 085,06 

        Ogółem Rozalin 27 085,06 

600 60016 4300 

Równe 

Wbudowanie przepustu w drogę gminną w sołectwie Równe ul. Polna 5 000,00 

600 60016 4300 Oczyszczenie drogi gminnej z krzaków w sołectwie Równe ul. Zielona 5 000,00 

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji ZRID drogi gminnej w sołectwie Równe ul. Sosnowa 18 000,00 

921 92109 4210 

Pielęgnowanie i kultywowanie tradycji ludowej, aktywacja społeczeństwa, promocja 

sołectwa Równe i Gminy Strachówka poprzez organizację "Dnia Ziemniaka" w 

sołectwie Równe - zakup materiałów 

3 458,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4861



921 92109 4300 

Pielęgnowanie i kultywowanie tradycji ludowej, aktywacja społeczeństwa, promocja 

sołectwa Równe i Gminy Strachówka poprzez organizację "Dnia Ziemniaka" w 

sołectwie Równe - usługi 

4 000,00 

        Ogółem Równe 35 458,13 

900 90015 6050 Ruda Czernik Wykonanie oświetlenia drogowego w sołectwie Ruda - Czernik 15 726,81 

        Ogółem Ruda Czernik 15 726,81 

921 92109 4270 

Strachówka 

Remont altany przy świetlicy w sołectwie Strachówka 6 214,58 

921 92109 4300 Uporządkowanie terenu przy świetlicy w sołectwie Strachówka 7 000,00 

921 92109 4300 Wymiana ogrodzenia przy świetlicy w sołectwie Strachówka 1 000,00 

921 92109 4300 Zamontowanie czujnika zmierzchu przy świetlicy w sołectwie Strachówka 1 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w sołectwie Strachówka 30 000,00 

        Ogółem Strachówka 45 214,58 

600 60016 6050 Szamocin Modernizacja (wytyczenie oraz przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szamocin 15 945,24 

        Ogółem Szamocin 15 945,24 

600 60016 6050 Szlędaki Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szlędaki 16 018,05 

        Ogółem Szlędaki 16 018,05 

600 60016 6050 Wiktoria Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Wiktoria 18 275,13 

        Ogółem Wiktoria 18 275,13 

600 60016 4300 

Zofinin 

Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej w sołectwie Zofinin 5 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja (okopanie rowem) drogi gminnej w sołectwie Zofinin 4 000,00 

921 92195 4300 
Pielęgnowanie i kultywowanie tradycji ludowej i promocji sołectwa Zofinin poprzez 

zakup dwóch platform pod bocianie gniazda 
2 000,00 

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego w sołectwie Zofinin 21 836,99 

        Ogółem Zofinin 32 836,99 

Ogółem 515 052,99 

Zmiana  między paragrafami w  przedsięwzięciu  pod nazwą „Pielęgnowanie i kultywowanie tradycji ludowej i promocji sołectwa Zofinin poprzez zakup dwóch platform 

pod bocianie gniazda „ w sołectwie Zofinin.                           

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4861



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/380/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

Plan  dochodów i wydatków  Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 104 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 104 800,00 

  6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

104 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

135 000,00 

Razem 262 800, 00 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 104 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 104 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

Razem 262 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4861



Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr XLIV/380/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

Plan  dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 388,67 

 85295  Pozostała działalność 388,67 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 388,67 

Razem 388,67 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 388,67 

 85295  Pozostała działalność 388,67 

  3110 Świadczenia społeczne 388,67 

Razem 388,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4861


	UCHWAŁA NR XLIV/380/2024 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5
	Zalacznik Tabela nr 6


		2024-04-30T12:26:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




